
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Алтайское
18.03.2019 года                                                                                                                       

№ 10                                                                                                                                                        
          

          О внесении изменений и дополнений в решение
Алтайского  районного  Собрания  депутатов  от
28.12.2012  года      №76 «Об утверждении Программы
социально-экономического  развития  Алтайского
района» (в редакции решений от 11.12.2013 года №59,
от  26.04.2016  года№21,  от  30.08.2016  года  №42,  от
28.03.2017 года №76) 
        

         Руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Алтайский  район
Алтайского  края,  Алтайское  районное  Собрание  депутатов  Алтайского  края
решило: 

1.  Внести  в  решение  Алтайского  районного  Собрания  депутатов
Алтайского края от 20.12.2012 года №76 (в редакции решений от 11.12.2013 года
№59, от 26.04.2016 года№21, от 30.08.2016 года №42, от 28.03.2017 года №76) «Об
утверждении программы социально-экономического развития Алтайского района
Алтайского края» следующие изменения:
      Приложение  №4  «Перечень  земельных  участков,  подлежащих  переводу  из
одной категории в другую» дополнить строками 32, 33, прилагается. 
        2. Опубликовать данное решение в районной газете «За изобилие» и на сайте
Администрации Алтайского района.

Председатель    Алтайского 
районного Собрания депутатов                                                                                        О.В. 
Воронкова                  

Глава Алтайского района                                                                                                              
С.В. Черепанов





Приложение №4 к 
Программе социально-
экономического 
развития Алтайского 
района на, утверждено 
решением
Алтайского РСД 
От 18.03.2019 г. № 10

ДОПОЛНЕНИЯ 

 в

приложени

е №4 к

Программе

социально-

экономичес

кого

развития

Алтайского

района

«Перечень

земельных

участков,

подлежащи

х переводу

из одной

категории

в другую»

№ Местоположение Площадь, Категория земель цель предоставления Пользователи



п/
п

земельного участка кв.м. существующая 
в которую необходимо

перевести

А 1 2 3 4 5 6

32 Алтайский край, 
район Алтайский, в 
535 метрах юго-
западней п. Катунь, 
ул. Советская, 2

4360 Земли
сельскохозяйственного

назначения

Земли особо охраняемых
территорий 

для оздоровительно-
рекреационной
деятельности

22:02:250005:0048

Хвоинский Леонид
Абрамович

33 Алтайский край, 
район Алтайский, в 
505 метрах юго-
западней п. Катунь, 
ул. Советская, 2

5700 Земли
сельскохозяйственного

назначения

Земли особо охраняемых
территорий

для оздоровительно-
рекреационной
деятельности

22:02:250005:0047

Мартынкевич Эдуард
Антонович


